[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

Secretaria de Administração e Planejamento

LEI Nº.2.253/2011 – DE 22 NOVEMBRO DE 2011.
                                                       DISPÕE SOBRE AUTORIZAÇÃO AO  PODER LEGISLATIVO

                                                       MUNICIPAL EMPENHAR  E   PAGAR   DESPESAS   COM A

                                                       REALIZAÇÃO DOS X JOGOS DA INTEGRAÇÃO DA ACANOR
                                                       ASSOCIAÇÃO DE CÂMARAS MUNICIPAIS  DO  NOROESTE

                                                       DE SANTA CATARINA.

           Lenoir Bigolin, prefeito municipal de Quilombo, estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais;

            Faz Saber, a todos os habitante do município de Quilombo, que a Câmara de Vereadores aprovou e EU Sanciono a seguinte Lei:

           Art. 1º Fica pela presente Lei, o Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Quilombo SC, autorizado a empenhar e pagar despesas  com alimentação, ornamentação, aluguel do SER Quilombo, confecção de troféus aos participantes no valor de até R$ 5.000,00 (cinco mil reais), quando da realização dos X jogos de Integração da ACANOR – Associação das Câmaras Municipais do Noroeste de Santa Catarina, nesta cidade no dia 26 de novembro de 2011.

           Art. 2º As despesas da aplicação do presente projeto de lei correrão por conta do orçamento próprio e vigente da Câmara de Vereadores de Quilombo.

          Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

                                                               Gabinete do Executivo municipal, em 22 de novembro de 2011.
LENOIR BIGOLIN

  Prefeito Municipal
Registrada e publicada em data supra

Arildo Jorge Ortolan

Funcionário Designado

[image: image1.png]